
2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 11. Spieltag

Ma-Punkte
11 KTV Zeulenroda - KSV 1991 Freital 2,0 : 6,0 :
11 ESV Lok Rudolstadt - Dommitzscher KC 77 6,0 : 2,0 :
11 ATSV Freiberg - TSV 90 Zwickau 7,0 : 1,0 :

SK Markranstädt 1990 - SV Blau-Weiß Deutzen 8,0 : 0,0
SG Grün-Weiß Mehltheuer - SV Blau Weiß Auma 3,0 : 5,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 TSV 90 Zwickau 11 62,0 : 26,0 20 : 2 31,0 : 9,0 10 : 0 31,0 : 17,0 10 : 2 SN

2 KSV 1991 Freital 11 44,0 : 44,0 14 : 8 27,0 : 21,0 8 : 4 17,0 : 23,0 6 : 4 SN

3 ATSV Freiberg 11 54,0 : 34,0 12 : 10 43,0 : 5,0 12 : 0 11,0 : 29,0 0 : 10 SN

4 SK Markranstädt 1990 11 49,0 : 39,0 12 : 10 36,0 : 12,0 10 : 2 13,0 : 27,0 2 : 8 SN

5 ESV Lok Rudolstadt 11 47,0 : 41,0 12 : 10 27,0 : 13,0 8 : 2 20,0 : 28,0 4 : 8 TH

6 KTV Zeulenroda 11 39,0 : 49,0 10 : 12 21,0 : 27,0 6 : 6 18,0 : 22,0 4 : 6 TH

7 SG Grün-Weiß Mehltheuer 11 37,0 : 51,0 10 : 12 19,0 : 21,0 4 : 6 18,0 : 30,0 6 : 6 SN

8 Dommitzscher KC 77 11 39,0 : 49,0 8 : 14 25,0 : 23,0 6 : 6 14,0 : 26,0 2 : 8 SN

9 SV Blau Weiß Auma 11 36,0 : 52,0 6 : 16 20,0 : 20,0 4 : 6 16,0 : 32,0 2 : 10 TH

10 SV Blau-Weiß Deutzen 11 33,0 : 55,0 6 : 16 24,0 : 16,0 6 : 4 9,0 : 39,0 0 : 12 SN

Heim Auswärts

Tobias Schröder 686 SK Markranstädt 1990 Jens Gebert 626 SV Blau-Weiß Deutzen
Sebastian Hartmann 646 SK Markranstädt 1990 Paul Sommer 625 SV Blau Weiß Auma
Lars Heinig 644 KTV Zeulenroda Michael Kubitz 621 KSV 1991 Freital
Silvio Jabusch 631 SK Markranstädt 1990 Daniel Dietz 620 SV Blau Weiß Auma
Florian Lamprecht 628 SG Grün-Weiß Mehltheuer Daniel Grafe 616 TSV 90 Zwickau
Lars Parpart 625 SK Markranstädt 1990 Sylvio Funk 614 SV Blau Weiß Auma
Marcus Bösewetter 617 SK Markranstädt 1990 Lucas Dietze 605 KSV 1991 Freital
Lutz Möckel 608 SG Grün-Weiß Mehltheuer Tobias Cyliax 598 SV Blau Weiß Auma
Alexander Kelz 606 SG Grün-Weiß Mehltheuer Alexander Jantz 595 SV Blau Weiß Auma
Norman Wiesenberg 605 KTV Zeulenroda Rico Wiesner 591 Dommitzscher KC 77

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 5 648 611 0 710
2. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 6 639 638 573 689
3. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 3 612 618 620 681
4. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 5 610 685 646 708
5. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 6 610 580 541 675
6. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 5 607 674 686 694
7. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 4 607 609 621 642
8. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 5 606 608 0 648
9. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 3 606 572 591 636
10. Felix Wagner ATSV Freiberg 5 603 546 553 626
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
16/17 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

2. 1. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 88 5 648,20 3 611,00 8 634,25 608 0 710 0 8,0
1. 2. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 87 6 639,00 5 637,80 11 638,45 595 573 689 0 10,0
8. 3. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 91 3 611,67 3 618,33 6 615,00 591 620 681 0 3,0
5. 4. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 80 5 610,40 6 684,83 11 651,00 619 646 708 0 8,0
6. 5. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 98 6 610,00 5 580,20 11 596,45 610 541 675 0 7,0
9. 6. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 87 5 607,20 6 674,17 11 643,73 618 686 694 0 10,0

11. 7. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 85 4 607,00 6 609,33 10 608,40 577 621 642 0 9,0
3. 8. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 88 5 606,40 5 608,00 10 607,20 547 0 648 1 8,0
4. 9. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 3 606,33 6 571,50 9 583,11 0 591 636 0 8,0

10. 10. Felix Wagner ATSV Freiberg 83 5 602,60 4 545,50 9 577,22 586 553 626 0 8,0
15. 11. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 80 6 601,33 3 607,00 9 603,22 592 616 646 1 6,0
12. 12. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 87 5 601,00 5 626,00 10 613,50 587 0 664 0 8,0

7. 13. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 5 597,80 6 536,17 11 564,18 0 556 651 0 6,0
16. 14. Torsten  Wiedenhöft KTV Zeulenroda 69 2 595,00 1 544,00 3 578,00 0 0 625 0 1,0
17. 15. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 66 5 592,80 5 554,40 10 573,60 576 555 666 0 6,0
18. 16. Tobias Cyliax SV Blau Weiß Auma 87 5 592,60 5 577,20 10 584,90 579 598 652 0 3,0
57. 17. Jens Gebert SV Blau-Weiß Deutzen 67 2 592,50 4 560,50 6 571,17 540 626 626 neu 2 2,0
19. 18. Sebastian Becker SK Markranstädt 1990 99 1 591,00 0 0,00 1 591,00 0 0 591 0 0,0
13. 19. Stefan Holike Dommitzscher KC 77 92 5 590,60 6 556,67 11 572,09 0 551 640 0 4,0
14. 20. Florian Forster TSV 90 Zwickau 96 5 587,00 4 604,50 9 594,78 569 541 655 1 5,0
21. 21. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 5 586,20 6 619,00 11 604,09 580 644 659 0 6,0
33. 22. Sylvio Funk SV Blau Weiß Auma 65 6 583,00 4 562,75 10 574,90 567 614 626 0 3,0
36. 23. Paul Sommer SV Blau Weiß Auma 97 6 582,50 5 561,80 11 573,09 560 625 625 0 6,0
24. 24. Sven Kröber SV Blau Weiß Auma 71 6 581,00 4 568,75 10 576,10 577 573 641 0 5,0
27. 25. Chris Vollert KSV 1991 Freital 97 5 580,60 6 602,17 11 592,36 559 587 614 0 3,0
26. 26. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 5 579,60 6 614,83 11 598,82 576 597 664 0 7,0
20. 27. David Schade Dommitzscher KC 77 81 5 579,40 6 540,33 11 558,09 0 541 616 0 5,0
22. 28. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 79 6 579,33 4 578,50 10 579,00 567 554 685 0 3,0
42. 29. Lucas Dietze KSV 1991 Freital 98 4 579,25 6 601,33 10 592,50 551 605 649 0 6,0
28. 30. Olaf Lange ATSV Freiberg 64 2 578,00 2 531,00 4 554,50 0 539 605 0 2,0
29. 31. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 79 4 577,75 3 603,33 7 588,71 571 603 622 1 2,0
30. 32. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 87 2 577,50 5 614,80 7 604,14 580 617 636 0 3,0
31. 33. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 63 4 577,25 6 641,50 10 615,80 597 625 677 0 5,0
32. 34. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer87 6 577,17 4 614,00 10 591,90 585 604 681 1 6,0
23. 35. Jens Günther Dommitzscher KC 77 73 5 576,40 6 532,83 11 552,64 0 547 616 0 4,0
34. 36. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 91 5 575,60 6 600,00 11 588,91 566 605 648 0 7,0
35. 37. Florian Lamprecht SG Grün-Weiß Mehltheuer85 6 574,83 5 612,60 11 592,00 572 628 642 0 6,0
25. 38. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 80 5 574,20 6 559,83 11 566,36 0 550 623 0 4,0
37. 39. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 83 5 573,20 5 567,00 10 570,10 0 594 610 0 8,0
38. 40. Gabriel Matthäus Dommitzscher KC 77 61 2 573,00 0 0,00 2 573,00 0 0 597 0 0,0
39. 41. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 69 3 572,67 6 650,33 9 624,44 577 631 678 2 7,0
40. 42. Andreas Beger ATSV Freiberg 63 4 572,25 5 556,00 9 563,22 549 546 642 0 3,0
51. 43. Sven Keil KSV 1991 Freital 72 4 571,25 5 578,00 9 575,00 571 588 645 0 5,0
41. 44. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer68 5 571,20 4 601,25 9 584,56 554 608 637 0 5,0
44. 45. Andreas Göthling ATSV Freiberg 63 3 569,33 6 579,33 9 576,00 0 569 611 0 6,0
45. 46. Simon Axthelm ESV Lok Rudolstadt 1 5 568,60 5 571,20 10 569,90 539 596 612 0 5,0
46. 47. Robert Böhme SV Blau-Weiß Deutzen 87 5 568,40 3 557,00 8 564,13 565 0 650 2 5,0
47. 48. Ingolf Stein ATSV Freiberg 71 3 568,00 4 560,50 7 563,71 545 528 644 0 4,0
48. 49. Marco Zirzlaff SV Blau-Weiß Deutzen 85 6 567,33 4 580,00 10 572,40 570 565 630 0 6,0
49. 50. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 89 4 567,25 5 595,60 9 583,00 564 558 642 0 3,0
50. 51. Jan Koschinsky SV Blau Weiß Auma 76 3 566,33 3 574,33 6 570,33 0 0 592 0 3,0
52. 52. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer84 6 565,17 5 568,40 11 566,64 587 602 625 0 2,0
54. 53. David Sauerbrey SV Blau-Weiß Deutzen 89 6 565,17 5 560,00 11 562,82 555 578 604 0 4,0
53. 54. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer81 6 564,83 5 609,40 11 585,09 579 606 636 0 5,0
55. 55. Ivo Eschrich SV Blau Weiß Auma 68 2 561,00 3 577,00 5 570,60 558 0 670 0 3,0
74. 56. Alexander Jantz SV Blau Weiß Auma 90 2 560,00 2 560,00 4 560,00 0 595 595 0 1,0
43. 57. Marcel Trinks SV Blau-Weiß Deutzen 94 4 559,75 5 573,20 9 567,22 557 528 595 1 4,0
56. 58. Sascha Sadowski SK Markranstädt 1990 79 1 559,00 2 605,00 3 589,67 551 0 607 3 1,0
63. 59. Toni Pochanke SV Blau-Weiß Deutzen 89 6 558,33 4 582,25 10 567,90 558 587 618 1 5,0
58. 60. Marcus Lämmerhirt ESV Lok Rudolstadt 87 3 558,00 4 546,50 7 551,43 536 551 620 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 11 646 7161 651,00 4522 411,09 2639 239,91 10 0,91
3. 2. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 11 686 7081 643,73 4540 412,73 2541 231,00 9 0,82
2. 3. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 11 573 7023 638,45 4454 404,91 2569 233,55 13 1,18
4. 4. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 8 0 5074 634,25 3216 402,00 1858 232,25 4 0,50
5. 5. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 9 631 5620 624,44 3633 403,67 1987 220,78 18 2,00
8. 6. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 10 625 6158 615,80 3970 397,00 2188 218,80 15 1,50
9. 7. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 6 620 3690 615,00 2378 396,33 1312 218,67 8 1,33

10. 8. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 10 0 6135 613,50 3932 393,20 2203 220,30 13 1,30
11. 9. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 10 621 6084 608,40 3893 389,30 2191 219,10 10 1,00
7. 10. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 10 528 6072 607,20 3891 389,10 2181 218,10 11 1,10

13. 11. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 7 617 4229 604,14 2749 392,71 1480 211,43 13 1,86
16. 12. Lars Heinig KTV Zeulenroda 11 644 6645 604,09 4297 390,64 2348 213,45 18 1,64
14. 13. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 9 616 5429 603,22 3497 388,56 1932 214,67 11 1,22
17. 14. Michael Hahn ATSV Freiberg 11 597 6587 598,82 4293 390,27 2294 208,55 22 2,00
12. 15. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 11 541 6561 596,45 4228 384,36 2333 212,09 5 0,45
15. 16. Florian Forster TSV 90 Zwickau 9 541 5353 594,78 3469 385,44 1884 209,33 22 2,44
19. 17. Lucas Dietze KSV 1991 Freital 10 605 5925 592,50 3866 386,60 2059 205,90 29 2,90
18. 18. Chris Vollert KSV 1991 Freital 11 587 6516 592,36 4221 383,73 2295 208,64 33 3,00
23. 19. Florian Lamprecht SG Grün-Weiß Mehltheuer 11 628 6512 592,00 4190 380,91 2322 211,09 26 2,36
21. 20. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer 10 604 5919 591,90 3845 384,50 2074 207,40 21 2,10
20. 21. Sebastian Becker SK Markranstädt 1990 1 0 591 591,00 382 382,00 209 209,00 0 0,00
22. 22. Sascha Sadowski SK Markranstädt 1990 3 0 1769 589,67 1195 398,33 574 191,33 15 5,00
24. 23. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 11 605 6478 588,91 4219 383,55 2259 205,36 19 1,73
25. 24. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 7 603 4121 588,71 2801 400,14 1320 188,57 31 4,43
29. 25. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer 11 606 6436 585,09 4284 389,45 2152 195,64 21 1,91
27. 26. Tobias Cyliax SV Blau Weiß Auma 10 598 5849 584,90 3764 376,40 2085 208,50 30 3,00
32. 27. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer 9 608 5261 584,56 3403 378,11 1858 206,44 16 1,78
28. 28. Thomas Funk KTV Zeulenroda 11 587 6420 583,64 4257 387,00 2163 196,64 32 2,91
30. 29. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 9 591 5248 583,11 3407 378,56 1841 204,56 16 1,78
26. 30. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 9 558 5247 583,00 3384 376,00 1863 207,00 28 3,11

6. 31. Ingo Penzel TSV 90 Zwickau 3 505 1740 580,00 1152 384,00 588 196,00 6 2,00
31. 32. Torsten Scholle TSV 90 Zwickau 10 554 5790 579,00 3824 382,40 1966 196,60 19 1,90
34. 33. Torsten  Wiedenhöft KTV Zeulenroda 3 0 1734 578,00 1179 393,00 555 185,00 8 2,67
33. 34. Felix Wagner ATSV Freiberg 9 553 5195 577,22 3379 375,44 1816 201,78 13 1,44
36. 35. Sven Kröber SV Blau Weiß Auma 10 573 5761 576,10 3750 375,00 2011 201,10 17 1,70
35. 36. Andreas Göthling ATSV Freiberg 9 569 5184 576,00 3396 377,33 1788 198,67 20 2,22
38. 37. Andy Spranger SG Grün-Weiß Mehltheuer 2 0 1151 575,50 756 378,00 395 197,50 2 1,00
40. 38. Sven Keil KSV 1991 Freital 9 588 5175 575,00 3393 377,00 1782 198,00 23 2,56
47. 39. Sylvio Funk SV Blau Weiß Auma 10 614 5749 574,90 2804 280,40 2945 294,50 25 2,50
37. 40. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 10 555 5736 573,60 3749 374,90 1987 198,70 23 2,30
50. 41. Paul Sommer SV Blau Weiß Auma 11 625 6304 573,09 4100 372,73 2204 200,36 35 3,18
42. 42. Gabriel Matthäus Dommitzscher KC 77 2 0 1146 573,00 742 371,00 404 202,00 10 5,00
41. 43. Marco Zirzlaff SV Blau-Weiß Deutzen 10 565 5724 572,40 3765 376,50 1959 195,90 21 2,10
43. 44. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 3 0 1717 572,33 1162 387,33 555 185,00 19 6,33
39. 45. Stefan Holike Dommitzscher KC 77 11 551 6293 572,09 4116 374,18 2177 197,91 35 3,18
63. 46. Jens Gebert SV Blau-Weiß Deutzen 6 626 3427 571,17 2268 378,00 1159 193,17 16 2,67
45. 47. Frank Gonzallez-FresnedoKSV 1991 Freital 8 0 4565 570,63 2995 374,38 1570 196,25 27 3,38
46. 48. Ivo Eschrich SV Blau Weiß Auma 5 0 2853 570,60 1868 373,60 985 197,00 17 3,40
48. 49. Jan Koschinsky SV Blau Weiß Auma 6 0 3422 570,33 2262 377,00 1160 193,33 31 5,17
51. 50. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 10 594 5701 570,10 3750 375,00 1951 195,10 28 2,80
52. 51. Simon Axthelm ESV Lok Rudolstadt 10 596 5699 569,90 3673 367,30 2026 202,60 19 1,90
56. 52. Toni Pochanke SV Blau-Weiß Deutzen 10 587 5679 567,90 3711 371,10 1968 196,80 22 2,20
53. 53. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 11 574 6242 567,45 4101 372,82 2141 194,64 36 3,27
44. 54. Marcel Trinks SV Blau-Weiß Deutzen 9 528 5105 567,22 3407 378,56 1698 188,67 26 2,89

101. 55. Max Heinemann ESV Lok Rudolstadt 1 567 567 567,00 354 354,00 213 213,00 1 1,00
61. 56. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer 11 602 6233 566,64 4119 374,45 2114 192,18 31 2,82
54. 57. Nino Föbisch KTV Zeulenroda 10 567 5666 566,60 3814 381,40 1852 185,20 30 3,00
49. 58. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 11 550 6230 566,36 4133 375,73 2097 190,64 25 2,27
55. 59. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 11 564 6224 565,82 4115 374,09 2109 191,73 30 2,73
58. 60. Lars Günther Dommitzscher KC 77 11 556 6206 564,18 4115 374,09 2091 190,09 35 3,18

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst -  DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 032 223 780 399

Sonderschnitt - Liste - 2. Bundesliga Ost-Mitte 120 Männer - Saison 2017 - 2018

R. Rammler, 13.01.2018



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 11. Spieltag

Klub Klub
KTV Zeulenroda 2 6 KSV 1991 Freital
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Rico Langhammer 558 0 1,0 4 588 Sven Keil
Ronny Hahn 574 1 1,0 3 605 Lucas Dietze
Norman Wiesenberg 605 2 1,0 2 572 Richard Penzholz
Nino Föbisch 567 2 1,0 2 570 Ralf Jordan/M. Knöpchen
Lars Heinig 644 3 1,0 1 587 Chris Vollert
Thomas Funk 587 0 1,0 4 621 Michael Kubitz
Gesamt: 3535 8,0 2,0 16,0 3543 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Rudolstadt 6 2 Dommitzscher KC 77
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Max Heinemann 567 3 1,0 1 541 David Schade
Daniel Barth 541 2 1,0 2 547 Jens Günther
Simon Axthelm 596 3 1,0 1 556 Lars Günther
Gregor Kunstmann 555 2,5 1,0 1,5 550 Alexander Rudolf
Marcus Lämmerhirt 551 1 1,0 3 591 Rico Wiesner
Felix Gießler 564 3 1,0 1 551 Stefan Holike
Gesamt: 3374 14,5 2,0 9,5 3336 Gesamt:
Klub Klub
ATSV Freiberg 7 1 TSV 90 Zwickau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Andreas Beger 546 2 1,0 2 541 Florian Forster
Olaf Lange 539 2 1,0 2 505 Ingo Penzel
Michael Hahn 597 3 1,0 1 554 Torsten Scholle
Andreas Göthling 569 1,5 1,0 2,5 616 Daniel Grafe
Felix Wagner 553 2 1,0 2 528 Patrick Voigt
Robert Mehlhorn 594 2 1,0 2 573 Lars Pansa
Gesamt: 3398 12,5 2,0 11,5 3317 Gesamt:
Klub Klub
SK Markranstädt 1990 8 : 0 SV Blau-Weiß Deutzen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tobias Schröder 686 4 1,0 0 582 Daniel Krabbes
Silvio Jabusch 631 4 1,0 0 565 Marco Zirzlaff
Silvio Riedel 603 3 1,0 1 587 Toni Pochanke
Marcus Bösewetter 617 2 1,0 2 578 David Sauerbrey
Lars Parpart 625 3 1,0 1 528 Marcel Trinks
Sebastian Hartmann 646 3 1,0 1 626 Jens Gebert

Gesamt: 3808 19,0 2,0 5,0 3466 Gesamt:
Klub Klub
SG Grün-Weiß Mehltheuer 3 : 5 SV Blau Weiß Auma
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thomas Großer 602 2 1,0 2 573 Sven Kröber
Daniel Höring 604 2 1,0 2 620 Daniel Dietz
Florian Lamprecht 628 3 1,0 1 598 Tobias Cyliax
Dirk Lorenz 573 1 1,0 3 625 Paul Sommer
Alexander Kelz 606 2 1,0 2 595 Alexander Jantz
Lutz Möckel 608 2 1,0 2 614 Sylvio Funk

Gesamt: 3621 12,0 2,0 12,0 3625 Gesamt:

:

:

:

R. Rammler, 13.01.2018



Platz Klub / Verein

6 KTV Zeulenroda : 7 : 1 : 2 : 6 2 : 6 0 : 8 : 5 : 3 5 : 3 10 : 12

3 ATSV Freiberg 7 : 1 : 8 : 0 6 : 2 8 : 0 7 : 1 7 : 1 : : 12 : 10

4 SK Markranstädt 1990 : 6 : 2 : 6 : 2 : 3 : 5 8 : 0 7 : 1 6 : 2 12 : 10

7 SG Grün-Weiß Mehltheuer 3 : 5 : 5 : 3 : 3 : 5 : 5 : 3 3 : 5 : 10 : 12

5 ESV Lok Rudolstadt : : : 7 : 1 : 2 : 6 6 : 2 6 : 2 6 : 2 12 : 10

2 KSV 1991 Freital 5 : 3 5 : 3 2 : 6 : 6 : 2 3 : 5 : 6 : 2 : 14 : 8

1 TSV 90 Zwickau : 5 : 3 6 : 2 6 : 2 : : 7 : 1 : 7 : 1 20 : 2

10 SV Blau-Weiß Deutzen 2 : 6 : 7 : 1 3 : 5 : 7 : 1 : 5 : 3 : 6 : 16

9 SV Blau Weiß Auma : 7 : 1 : 3 : 5 6 : 2 : 2 : 6 : 2 : 6 6 : 16

8 Dommitzscher KC 77 5 : 3 6 : 2 : 3 : 5 2 : 6 3 : 5 : 6 : 2 : 8 : 14

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

12 TSV 90 Zwickau - KTV Zeulenroda 11 KTV Zeulenroda - KSV 1991 Freital 2 : 6

12 KSV 1991 Freital - Dommitzscher KC 77 11 ESV Lok Rudolstadt - Dommitzscher KC 77 6 : 2

12 SV Blau-Weiß Deutzen - ATSV Freiberg 11 ATSV Freiberg - TSV 90 Zwickau 7 : 1

12 SV Blau Weiß Auma - SK Markranstädt 1990 11 SK Markranstädt 1990 - SV Blau-Weiß Deutzen 8 : 0

12 SG Grün-Weiß Mehltheuer - ESV Lok Rudolstadt 11 SG Grün-Weiß Mehltheuer - SV Blau Weiß Auma 3 : 5

2. Bundeslige Ost-Mitte 120 Männer
Zeulenroda Freiberg Markranstädt Mehltheuer Rudolstadt Freital Zwickau Deutzen Auma

2018

Dommitzsch Punkte

2017
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